Министру по внешним связям,
национальной политике, печати и информации
Республики Ингушетия
Мизиеву Руслану Илезовичу
[bookmark: _GoBack]от _________________________
указать должность руководителя
                                                                                                         _________________________
полное наименование организации
 _________________________
ФИО руководителя

 Заявление о снятии заявки с рассмотрения
 	Просим Вас снять с рассмотрения заявку на участие в конкурсе по предоставлению грантов социально ориентированным некоммерческим организациям на развитие гражданского общества, поданную в личном кабинете по адресу http://Ингушетия.гранты.рф
                  ________________________________________________________________________,
(указать полное наименование и ОГРН организации)
зарегистрированную под номером   ___________________________________,
                                                     (указать регистрационный номер заявки)
с проектом   _______________________________________________________,
(указать название проекта)
в связи с __________________________________________________________.
                                                (указать причину снятия заявки)

«___»	_____________  20__ г.                                                       Подпись, расшифровка